
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ   

 

 

 

«10» января  2023г.         № 13 

 

 

 

О назначении ответственного  

за осуществление мероприятий 

по противодействию коррупции. 

 

 

          В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 

2008 года №460 «О мерах по противодействию коррупции», постановления Главы 

Администрации Волгоградской области от 27 мая 2010 года №798 «Об утверждении 

программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2010-2012 гг.». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за осуществление мероприятий по противодействию 

коррупции Можайскую Наталью Викторовну – зам.директора по УВР. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

  Директор МОУ СОШ №110    И.В. Арбузова 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-16T15:19:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




